
Uchwała nr 14/23
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 2 marca 2023 roku

w sprawie zatwierdzenia zmiany Regulaminu Rady Dyscypliny Naukowej 
w Uniwersytecie Gdańskim

Na podstawie § 30 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku 
(ze zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Senat Uniwersytetu Gdańskiego zatwierdza przedstawiony przez Rektora projekt zmiany 
Regulaminu Rady Dyscypliny Naukowej w Uniwersytecie Gdańskim, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN


		2023-03-06T12:02:49+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




